СОВЕТ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.11.2010г.
                                                         № 134
ст. Советская

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета Советского сельского поселения Новокубанского района от 29 октября 2010 года № 126 «О земельном налоге»
В целях приведения нормативно-правовых актов Советского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Совет Советского сельского поселения Новокубанского района    р е ш и л:
1. Пункт 8 решения Совета Советского сельского поселения Новокубанского района от 29 октября 2010 года № 126 «О земельном налоге» изложить в следующей редакции:

«8. Признать утратившими силу решение Совета Советского сельского поселения Новокубанского района от 18 сентября 2007 года № 74 «О земельном налоге»; решение Совета Советского сельского поселения Новокубанского района от 4 июля 2008 года № 46 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Советского сельского поселения от 18.09.2007 года № 74 «О земельном налоге»; решение Совета Советского сельского поселения Новокубанского района от 17 декабря 2009 года № 57 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Советского сельского поселения от 18 сентября 2007 года № 74 «О земельном налоге»; решение Совета Советского сельского поселения Новокубанского района от 12 февраля 2010 года № 78 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Советского сельского поселения от 18 сентября 2007 года № 74 «О земельном налоге»
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Советского сельского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю

3. Настоящее решение Совета Советского сельского поселения Новокубанского района вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава Советского сельского поселения

Новокубанского района

В.А. Бичурин